
SAI Centre Scolaire 33

SAI Dancé Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par la ligne 70

Transporteur IS33-01

NOGENT.V - NOGENT VOYAGES

Période scolaire

Itinéraires IS330003A IS330103R IS330403R

Services 1 1 1

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/J/V Me

VERRIERES Le Bourg (Parking) 07:06

PERCHE EN NOCE DANCE Parking/aménagé 07:14

NOGENT LE ROTROU LYCEE REMY BELLEAU Gymnase      07:30 (1) 17:20

COLLEGE PUBLIC BROSSOLETTE 07:50 17:25 13:00

LYCEE REMY BELLEAU Gymnase 13:12

PERCHE EN NOCE DANCE Parking/aménagé 17:49 13:36

VERRIERES Le Bourg (Parking) 17:57 13:44

Légende :           circule

Pour plus d'informations, il suffit de consulter le site internet : http://transports.orne.fr/webhoraires/

http://transports.orne.fr/webhoraires/


SAI Ligne 70
Nota

SAI  Nogent - Mortagne 1 - Correspondance avec la ligne 71

Fiche horaire 2 - Navette assurée par l'autocar de la ligne 71

Transporteur IR70-01 3 - Les élèves du lycée Sully doivent prendre l'autocar au point d'arrêt urbain Mairie/Notre-Dame

VTNI - VTNI ORNE

Renvois

Période scolaire

Itinéraires IR330170R IR330170R IR330170R

Services 7015 7023 7027

Commune Jours de circulation sauf jours fériés Me L/M/J/V L/M/J/V

NOGENT LE ROTROU L.P DU PERCHE départ navette      17:00 (2)

L.P INDUSTRIEL SULLY 12:40 17:05

Gare Sncf (entrée principale) 12:48 17:12 18:00

L.P.AGRICOLE PRIVE DU PERCHE 12:55

COLLEGE DELFEUILLE départ navette      17:13(3)

COLLEGE MEUNIER départ navette      17:13(3)

COLLEGE MEUNIER Hôtel des impôts 12:58

LYCEE REMY BELLEAU Gymnase      13:10 (1)      17:18 (3) 18:10

Mairie/Notre-Dame 13:17      18:20 (3)

SABLONS SUR HUISNE CONDE SUR HUISNE Place du Gén de Gaulle/ Eglise 13:34 17:30 18:32

Gare Sncf 13:36 17:32 18:34

REMALARD EN PERCHE DORCEAU Place/Abri Cd 13:45 17:42 18:44

REMALARD EN PERCHE REMALARD Pont de l'Huisne (camping) 13:50 17:47 18:49

COUR-MAUGIS SUR HUISNE BOISSY-MAUGIS Mairie (Abri Cd) 13:54 18:53

Rue Montcacune 14:27 19:26

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF

Renvois

A - Les enfants des écoles maternelles et primaires ne sont pas autorisés

Pour plus d'informations, il suffit de consulter le site internet : http://transports.orne.fr/webhoraires/

http://transports.orne.fr/webhoraires/#


SAI Ligne 70

SAI  Mortagne - Nogent

Fiche horaire 

Transporteur IR70-02

VTNI - VTNI ORNE

Renvois

Période scolaire

Itinéraires IR330070A

Services 7044

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V

MORTAGNE AU PERCHE Rue Montcacune 06:45

COUR-MAUGIS SUR HUISNE BOISSY-MAUGIS Mairie (Abri Cd) 07:11

REMALARD EN PERCHE REMALARD Pont de l'Huisne (camping) 07:18

Z.I St Marc 07:20

REMALARD EN PERCHE DORCEAU Place/Abri Cd 07:22

SABLONS SUR HUISNE CONDE SUR HUISNE Gare Sncf 07:31

Rue M. Melliant/Abri Cd 07:32

NOGENT LE ROTROU L.P SULLY Avenue Des Prés 07:43

L.P PUBLIC REMY BELLEAU 07:49

COLLEGE MEUNIER Hôtel des impôts 07:54

COLLEGE PRIVE DELFEUILLE 07:54

L.P.AGRICOLE PRIVE DU PERCHE 07:56

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF

Renvois

A - Les enfants des écoles maternelles et primaires ne sont pas autorisés

Pour plus d'informations, il suffit de consulter le site internet : http://transports.orne.fr/webhoraires/

http://transports.orne.fr/webhoraires/#


SAI Ligne 71

SAI Nogent - Berd'Huis- Mamers

Fiche horaire 

Transporteur IR71-01

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire

Itinéraires IR330171R IR330171R IR330171R

Services 7113 7121 7125

Commune Jours de circulation sauf jours fériés Me L/M/J/V L/M/J/V

NOGENT LE ROTROU L.P.AGRICOLE PRIVE DU PERCHE 17:00

COLLEGE ARSENE MEUNIER 17:13

LYCEE REMY BELLEAU Gymnase 13:12 17:20 18:13

COLLEGE PUBLIC BROSSOLETTE 13:20 17:26

BERD'HUIS Salle des Fêtes (Abribus) 13:30 17:36 18:31

PERCHE EN NOCE NOCE La Madeleine 13:35 17:41 18:37

BELLEME COLLEGE ROGER MARTIN DU GARD

Champ de Foire/Gendarmerie 14:01 18:04 19:00

LE GUE DE LA CHAINE Place du Gué 19:05

MAMERS Place Carnot 19:17

Légende :           circule

Pour plus d'informations, il suffit de consulter le site internet : http://transports.orne.fr/webhoraires/

http://transports.orne.fr/webhoraires/#


SAI Ligne 71

SAI Mamers - Berd'Huis - Nogent Nota

Fiche horaire 1 - Desserte des autres établissements par navette

Transporteur IR71-02

VTNI - VTNI ORNE

Période scolaire (29 au 31 août 2016 inclus)

Itinéraires IR330071A IR330071A

Services 7102 7104

Commune Jours de circulation sauf jours fériés L/M/Me/J/V L/M/Me/J/V

MAMERS Place Carnot 06:35

LE GUE DE LA CHAINE Place du Gué 06:47

BELLEME Champ de Foire/Gendarmerie 06:51

PERCHE EN NOCE NOCE La Madeleine 07:11

BERD'HUIS Salle des Fêtes (Abribus) 07:17 07:30

NOGENT LE ROTROU COLLEGE PUBLIC BROSSOLETTE 07:40

Gare Sncf (entrée principale) 07:26

LYCEE REMY BELLEAU Gymnase      07:30 (1)

Légende :           circule Correspondances avec les trains à vérifier auprès de la SNCF

Pour plus d'informations, il suffit de consulter le site internet : http://transports.orne.fr/webhoraires/

http://transports.orne.fr/webhoraires/#

